
  

 

UWAGA!!! 

 

 

W związku z prowadzonym pracami nad uruchomieniem programu 

dotacyjnego pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gmin 

województwa warmińsko-mazurskiego” przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie informujemy, że jednostka 

samorządu terytorialnego – gmina, jako beneficjent programu będzie 

mogła w imieniu Państwa wystąpić o dofinansowanie w formie dotacji na 

ww. zadanie.  

Gmina zostatała zobligowana do złożenia zapotrzebowania na demontaż, 

transport i utylizację azbestu z terenu gminy Orneta.  

Z uwagi na powyższe konieczne jest wypełnienie przez właścicieli 

nieruchomości chcących skorzystać z dotacji,  ankiety inwentaryzacyjnej  

w nieprzekraczanym terminie do godz. 12:00, 24.02.2025 r. 

Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Ornecie, Referat 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej (kamieniczka D, parter). 

Osoby, które nie złożą ankiety – nie będą uczestnikami programu,  

co oznacza, że tego typu odpady będą musiały zagospodarować we własnym 

zakresie i na własny koszt. 

 W przypadku otrzymania dofinansowania, skontaktujemy się 

indywidualnie z właścicielem nieruchomości, w celu ustalenia zasad odbioru  

i ewentualnych kosztów realizacji zadania.  

 Jednocześnie informuję, iż złożenie ankiety inwentaryzacyjnej nie jest 

równoznaczne z uzyskaniem dofinansowania pozwalającego na realizację 

przedsięwzięcia. 

Wszelkie informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać  
w tutejszym Urzędzie, w Referacie Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Komunalnej i Drogownictwa (kam. D), tel. (55)22-10-232. 

 
Jednocześnie informuję, że wymiana poszyć dachowych, jak i innych prac remontowo budowlanych 

wymaga zgłoszenia lub pozwolenia na budowę Starosty Lidzbarskiego. 

 

Wzory wniosków w zakresie zgłoszenia/pozwolenia na budowę prowadzenia robót budowlanych są 

dostępne na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim:  

https://bipsplidzbark.warmia.mazury.pl/5029/bia-sprawy-zalatwiane-przez-wydzial-budownictwa-i-

architektury.html  
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